令和 7年 9月吉日

短期入所事業 利用者様 各位

独立行政法人国立病院機構 静岡医療センター

さ く ら 病 棟

療 育 指 導 室

入院前体調チェック用紙について(変更のお知らせ)

 秋の彩りも鮮やかな季節となりました。皆様におかれましては、お変わりなくお過ごし

のこととお慶び申し上げます。平素は短期入所事業の運営にご理解ご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 この度、「利用前体調チェック用紙」を「入院前体調チェック・説明用紙」に変更させ

ていただきます。今後はご利用の 3日前からのご記入で問題ございません。11月のご利用

分より新様式に切り替わります。

運用等につきまして、ご心配な点やご不明点がございましたら、下記問い合わせ先まで

ご連絡下さい。なお、お問い合わせいただきましても、内容によりすぐに返答できかねる

ことがございますので、予めご了承下さい。よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

独立行政法人国立病院機構 静岡医療センター

短気入所事業 主任児童指導員 戸田

TEL (055)975-2000㈹

(※平日 9:00～17:00、土日・祝祭日は対応できません。)